



**ROTARY:
FARK
YARATIR**



EDİRNE ROTARY KULÜBÜ

2017 – 2018 DÖNEM BÜLTENİ

İlan H.S. RISELEY
(UR Bşk.)

Mustafa Kaan KOKAĞLU
(2420. Böl. Guv.)

Güzin CİRAVOĞLU
(Guv. Yard.)

Tarih	: 09.01.2018	Kulüp	:	2014	Dönem	:	25	Kuruluş	:	1977	Charter	:	Mart
Bülten No	: 1538	Toplantı No			Toplantı No			Tarihi					1980

KONUK KONUŞMACI	:	
KONUSU	:	
MİSAFİRLERİMİZ	:	Suhat POLAT
MAZERETLİ ÜYELERİMİZ	:	Özgür DİNÇ
ARAMIZDA GÖREMEDİKLERİMİZ	:	Cengiz TUĞLU, Demirkan ÇAĞLAYAN, İbrahim Gürkan KÖMÜRCÜ, Kaan UZUNCA, Mehmet EREN, Mustafa Emre ALP, Oktay Alemdar, Orkun BÖLENLER, Vehbi Reşat AYAN
DEVAM DURUMU	:	67,86
MUTLU GÜNLERİMİZ	:	11 OCAK KAAN UZUNCA DOĞUM GÜNÜ

KUTLARIZ.

DUYURULAR

Merhaba Rotary Ailem;

Bu hafta toplantımızı Hilly Hotel' de gerçekleştirdik. Katılan dostlarıma çok teşekkür ediyorum.

8 Ocak 2018 tarihinde Bulgaristan Kırcaali Stremtsi köyünde bulunan Kiril ve Metodi Orta Okuluna Su Arıtma Cihazı bağışladık. Okulda 160 öğrenci Su Arıtma Cihazından yararlanacaktır. Akşam Kırcaali Rotary Kulübünün toplantısına katılarak Balkan Gecesine davet ettik.

9 Ocak 2018 tarihinde Aile Sosyal Politikalar Edirne İl Müdürlüğü ile birlikte Sevgi Evlerini ziyaret ettik. Menzilahir Mahallesinde bulunan 2 – 6 yaş arasındaki Roman Çocuklarımızın bulunduğu kreşin ihtiyacı olan 2 adet Halı ve 45m2 Halıfleks temin ederek kreşe teslim ettik. Ziyaretimizde kreşte bulunan çocukların faydalanması için 10 adet Zeka Oyuncağını çocuklarımıza verdik.

15 Ocak 2018 Pazartesi günü Yunanistan Orestiada' da Yunanistan Didimoticho ve Orestiada Rotary Kulüpleri ile birlikte ortak toplantı olacaktır.

25 Ocak 2018 Perşembe günü Bulgaristan Burgaz'da Bulgaristan Pargos Rotary Kulübü ile birlikte ortak toplantı olacaktır.

6 Şubat 2018 Salı günü Meslek Hizmetleri Ödül Töreni Hilly Hotel'de gerçekleştirilecek olup toplantı eşli olacaktır.

10 Mart Cumartesi günü Edirne Margi Hotel' de Türkiye, Yunanistan ve Bulgaristan Rotary Kulüplerinin katılacağı Balkan Gecesi organizasyonu yapılacaktır. Program ile ilgili komitemiz gerekli çalışmaları yapmaktadır.

11 Mart 2018 Pazar günü misafirlerimize Edirne' nin tarihi ve turistik yerlerini tanıtılacağı bir program planlanmıştır. Edirne dışından gelecek misafirlerimiz konaklama rezervasyonlarını biran önce yapmaları tavsiye olunur.

Bir sonraki toplantımız 15 Ocak 2018 Pazartesi günü Saat 19:00 da Yunanistan Orestiada' da olacaktır. Görüşmek üzere hoşça kalın.

İsmail BİLGİ
2017-2018 Dön. Bşk.

Başkan	:	İsmail BİLGİ	Sekreter	:	Mehmet Tarık TUNCAY	Sayman + Gel.D.B.	:	H. Serdar KÜÇÜKSARILAR
Geç. D.B.	:	Ahmet ÇELİK	Üye	:	Orkun BÖLENLER			
Bülten İrtibat	:	H. Serdar KÜÇÜKSARILAR	Tel	:	+90 (538) 247 52 05	Mail	:	info@ismailbilgi.com

"BULGARİSTAN KIRCAALİ STREMTSİ KÖYÜNE SU ARITMA CİHAZI BAĞIŞI."



**"BULGARİSTAN KIRCAALI STREMTSİ KÖYÜNE SU ARITMA CİHAZI BAĞIŞINA
AİT BAĞIŞ BELGESİ."**

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
МИНИСТЕРСТВО НА ОБРАЗОВАНИЕТО И НАУКАТА

Obedineno Uchiliste
Sveti Sveti, Kirit i Metodii
град/село
Стремица
община област Кирцаали

**СВИДЕТЕЛСТВО
за дарение
Bağış Belgesi**

№ 199... година

Дарител: Rotari Klübü - Edirne
в град / село
Кирцаали област Кирцаали

ВИД НА ДАРЕНИЕТО
Okula filtrelı su ceşmesi
monte edilmiştir

Стойност:
Воля на дарителя: Öğrencilerin filtrelı su ısmeleri
için yapılmıştır
Поредност на дарението: ilk olarak bağış yapılmıştır

ПРИЕЛ ДАРЕНИЕТО:

- Yordanka Raeva
- Nevenka Gineva
- Seid Seid
-

ДАРИТЕЛ:

ГЛАВЕН СЧЕТОВОДИТЕЛ: ДИРЕКТОР:

Издава се в съответствие с чл. 26 от Закона за корпоративна прозрачност, чл. 28, ал. 2 и 4 от Закона за корпоративна прозрачност
на физическите лица и чл. 23 ал. 6 от Закона за корпоративното подотчетно общество.

3-68 © 1998 МОН - издател, © Борислав Кюсеб - графичен дизайн, ПК „Димитър Благоев - 2“ ЕООД - полиграфическо изпълнение Цена 40 лева

"BULGARİSTAN KIRCAALI ROTARY KULÜBÜ İLE ORTAK TOPLANTI"



"MENZİLAHİR MAHALLESİ KREŞİNİ ZİYARET, KREŞE HALI FLEKS, HALI VE OYUNCAK BAĞIŞI"



**"MENZİLAHİR MAHALLESİ KREŞİNE YAPILAN HİZMETLER NEDENİ İLE
KULÜBÜMÜZE VERİLEN TEŞEKKÜR BELGESİ"**



**"SERHAD CEYLAN DOSTUMUZ, EDİRNE ROTARY KULÜBÜ OLARAK AB
BAKANLIĞI BÜNYESİNDE GERÇEKLEŞTİRMEYİ PLANLADIĞI AB PROJESİ
HAZIRLIKLARI HAKKINDA KULÜP ÜYELERİNE BİLGİ VERDİ"**



Bugar köyüne su arıtma cihazı

Edirne ve Kırcaali'deki Rotary kulüplerinin ortak çalışması sonucu, her iki ülkedeki okullara su arıtma cihazı bağışı sürüyor. Dün Kırcaali'nin Stremtsi köyündeki ortaokula bir su arıtma cihazı bağışı yapıldı.

Edirne Rotary Kulübü Bulgaristan'ın Kırcaali iline bağlı Stremtsi köyünde bulunan Kiril ve Metodi Orta Okulu'na su arıtma cihazı bağışladı. Bağışlanan su arıtma cihazından okulda 160 öğrencisi yararlanacak. Bağış nedeniyle düzenlenen törene Kırcaali Rotary Kulübü Başkanı Bahar Palova ve bazı kulüp üyeleri de katıldı. Edirne Rotary Kulübü Dönem Başkanı İsmail Bilgi "Dönemimizde Bulgaristan Kırcaali ve Aytoş ile Edirne'de buluna üç okula su arıtma cihazı bağışladık. Edirne Rotary Kulübü olarak toplamda 12 su arıtma cihazı okullara bağışlamış olduk" dedi. Nefise'nin evini ziyaret ettiler

Edirne Rotary Dönem Başkanı Bilgi ve beraberindekiler, Mardin Midyat'ta şehit düşen polis memuru Nefise Çetin Özsoy'un Kırcaali'ye bağlı Çiftlikköy'de doğduğu evi ziyaret ettiler. Heyet burada, Nefise Çetin Özsoy adına köye bir çeşme yaptırılacağı haberi verildi. Nihal ÖZÖKAK



9 Ocak 2018

HUDUT GAZETESİ

5

Biyolojik yatırım

Orkun AKMAN
Modavizyon Fabrikası arkasında Meriç Nehri kenarına yakın bir noktaya yapılacak olan Edirne İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi'nin yer teslimi dün, tesisin yapılacağı alanda gerçekleşti. Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan'ın yanı sıra İller Bankası'nın temsilcileri ile yüklenici firma olan Esen İnşaat'ın temsilcilerinin de katıldığı törende Başkan Gürkan, Edirne'nin 8 bin 300 yıllık korunan bölge olmaması nedeniyle okulda 160 öğrencisi yararlanacak. Bağış nedeniyle düzenlenen törene Kırcaali Rotary Kulübü Başkanı Bahar Palova ve bazı kulüp üyeleri de katıldı. Edirne Rotary Kulübü Dönem Başkanı İsmail Bilgi "Dönemimizde Bulgaristan Kırcaali ve Aytoş ile Edirne'de buluna üç okula su arıtma cihazı bağışladık. Edirne Rotary Kulübü olarak toplamda 12 su arıtma cihazı okullara bağışlamış olduk" dedi. Nefise'nin evini ziyaret ettiler



Yıldırım Meriç Nehri'nin akan evsel atıkları, kanalizasyonları atırlarak akacak. "Tabi diğer taraftan da yeni yapılmış olduğumuz henüz sonuçlanmayan altyapı ihalesi de bununla entegre bir sistem olacak. Orada da bir takım rehabilitasyonlar var. Onlar da bittiğinde, bu arada arıtma tesisimiz de bitmiş olacak. Dolayısıyla Edirne artık 50 yıl boyunca hiçbir sızıntı yaşamadan arıtmasıyla, içme suyu sebekesiyle, kanalizasyonu artık sızıntısı olmayan şehirlerarasına girecek. Seçim vaatlerimizin en ağırıkları bölümü bunlardı. Akıllı başkanlar yerin üstüne, akılsız başkanlar yerin altına yatırım yapıyor. Biz yerin altına yatırım yapmaya devam ediyoruz. Yani deliğe devam ediyoruz ama önemli olan halkın menfaatleri, bizim menfaatlerimiz değil. Seçimi kazanmak için altyapıya gözne den gelsemiz. Bana, 'Seçime 1 yıl kaldı, 1 yıl kala altyapıya mı girilir?' diyorlar. Girilir arkadaşlar, Edirneliler önu anlar. Edirneliler bunu anlayabilecek çapta ve kapasitede insanlar" diye konuştu.

Bu tesisin altyapı sistemiyle de entegre bir tesis olacağını söyleyen Gürkan, "Tabi diğer taraftan da yeni yapılmış olduğumuz henüz sonuçlanmayan altyapı ihalesi de bununla entegre bir sistem olacak. Orada da bir takım rehabilitasyonlar var. Onlar da bittiğinde, bu arada arıtma tesisimiz de bitmiş olacak. Dolayısıyla Edirne artık 50 yıl boyunca hiçbir sızıntı yaşamadan arıtmasıyla, içme suyu sebekesiyle, kanalizasyonu artık sızıntısı olmayan şehirlerarasına girecek. Seçim vaatlerimizin en ağırıkları bölümü bunlardı. Akıllı başkanlar yerin üstüne, akılsız başkanlar yerin altına yatırım yapıyor. Biz yerin altına yatırım yapmaya devam ediyoruz. Yani deliğe devam ediyoruz ama önemli olan halkın menfaatleri, bizim menfaatlerimiz değil. Seçimi kazanmak için altyapıya gözne den gelsemiz. Bana, 'Seçime 1 yıl kaldı, 1 yıl kala altyapıya mı girilir?' diyorlar. Girilir arkadaşlar, Edirneliler önu anlar. Edirneliler bunu anlayabilecek çapta ve kapasitede insanlar" diye konuştu.

ÇIKAN ÇAMUR ELEKTRİK ÜRETİMDE KULLANILACAK
Arıtma tesisinden günde ortalama 7-8 ton çamur çıkacağını ve gelişen teknolojiyle bundan elektrik üretmenin de mümkün olabileceğini aktaran Gürkan, "Evsel atıklar dedimiz mutfaklarımızda, banyolarımızda kullandığımız oradan çıkan atık sular, kanalizasyon atıkları buraya gelecek ve arıtmaya tabi tutulacak. Arıtıldıktan sonra da tarımsal amaçlı sulamaya kullanıma uygun bir haldede Meriç Nehri'ne deşer edeceğiz. Burada günde yaklaşık 7-8 ton arıtma çamuru çıkacak. O arıtma çamurları da, organize sanayi, fabrikalar falan derken topladığımızda sınırlı da olsa bir elektrik üretim tesisini çalıştırabilecek kapasiteye ulaşacaktır" dedi

Soydaşa temiz su

Edirne Rotary Kulübü Bulgaristan'ın Kırcaali şehrine bağlı Stremtsi Köyü'nde bir ilkokula 160 öğrencinin faydalanabileceği su arıtma cihazı bağışladı...

Olğay GÜLER

Edirne Rotary Kulübü Bulgaristan'ın Kırcaali şehrine bağlı Stremtsi Köyü'nde 160 öğrencinin faydalanabileceği su arıtma cihazı bağışladı. Kulüp Dönem Başkanı İsmail Bilgi ayrıca ziyaret kapsamında Çiftlik Köyü'ne giderek Şehit Polis Memuru Nefise Çetin Özsoy'un da ailesine ait evini gezdiklerini söyledi.

Edirne Rotary Kulübü Dönem Başkanı İsmail Bilgi ve üyeleri Kırcaali'nin Stremtsi ve Çiftlik köylerini ziyaret etti. İlk olarak Stremtsi Köyü'ne giden Kulüp üyeleri burada Kiril I Metodi Ortaokulu'na 160 öğrencinin faydalanabileceği bir su arıtma cihazı bağışladı.

Bilgi başkanlığındaki kulüp üyeleri daha sonra Edirneli Şehit Polis Memuru Nefise Çetin Özsoy'un Kırcaali'nin Stremtsi Köyü'nde evini gezdi. Bilgi, burada köye şehit Polis Memuru Nefise Çetin Özsoy adına çeşme yaptırılacağı haberi verildi.

Ote yandan Bilgi, kendi dönemlerinde Bulgaristan'ın Kırcaali ve Aytoş ile Edirne'de bulunan üç okula su arıtma cihazı bağışladıklarını ifade ederek Edirne Rotary Kulübü olarak toplamda okullara 12 su arıtma cihazı bağışladıklarını ifade etti.



#Çengelli Çğne
ORKUN AKMAN

@orkunakman9

Gazeteciler ve Çalışan Gazeteciler

4 Ocak 1961 yılında gazetesinin çalışan haklarına önemli iyileştirmeler getiren ve sosyal haklarını güvence altına alan 212 sayılı yasanın kabul edilmesi ve 10 Ocak 1961 günü Resmi Gazete'de yayımlanması üzerine 9 gazete sahibi (Akşam, Cumhuriyet, Dünya, Hürriyet, Milliyet, Tercüman, Vatan, Yeni İstanbul, Yeni Sabah), yasaya protesto etmek için 3 gün süreince gazeteleri yayımlamama kararı aldılar.

10 Ocak 1961 sabahı gazetelerini ellerine alan okuyucular "Gazetemizi 3 Gün Kapatıyoruz" başlığıyla ve altında da 9 gazete patronunun ortak bildirisi ile karşılaştılar. Babıllı'de "Dokuz Patron Olayı" olarak anılan bu gelişme karşısında, gazeteciler de 10 Ocak 1961 günü haklarına ve basın özgürlüğüne sahip çıkmak amacıyla, İstanbul Gazeteciler Sendikası binası önünde toplanarak, voltaje kadar yürüdüler. Gazeteciler Sendikası da aynı gün yaptığı toplantıda, patronların üç günlük boykotları süresinde, "Basın" adlı bir gazete yayımlama kararı alarak 11, 12 ve 13 Ocak 1961 tarihlerinde kendi gazetelerini çıkardılar.

Yarın 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü. İşte bu güne neden "Gazeteciler Günü" değil de "Çalışan Gazeteciler Günü" dendiğinin bir özeti.

Yukarıdaki paragrafda anlatılanlar, çalışan emekçilerin patronlara karşı bir başkaldırıdır aslında. Özellikle yerelde, çalışanların asgari ücrette ve azami şartlara mahkum eden patron tutumuna karşı direnişin sembolüdür. Oysa geçmişte emekçilerini gördüğümüz üzere 10 Ocak'ta "Çalışan gazeteciler" adına düzenlenen yemeklerde en çok eğlenenler de onlardır nedense.

Yemek demişken... Kurmuş oldukları derneğe üyeler başta olmak üzere gazetecilere "feleketin" bir gece kalmak adına birilerine minnet ederek sponsorluk talep eden ve sonra da kalın puntolarla sürmüştü "tesekkür" ederek önce mesaj verenler de maalesef "patron" olarak camiada caka satıyor.

Ozellikle yerelde, yıllarca devletin çeşitli kademelerinde görev yaptıkları sonra emekli olan ve sonraki süreçte gerek ego tatmini, gerek çalışma aşkı, gerek işleri yürütme adına gazeteciliğe transfer olan ve sanki tek kazanımların bu meslektan almışcasına gazetecilik, hatta ve hatta "duyenlik" taslayan büyükler ise ne yazık ki meslek adına sorun olmaya devam ediyorlar.

Bu sonradan gazetecilere bir de "hevesle övme" mükelleflüğünü kendilerine görev edinen sigortalılar da eklenince basının, özellikle de yerel basın gerçekten sorgulanması bir hale bürünüyor. Sorun çok. Hem de olması gerektiğinden çok daha fazla çok. Baskı, sansür ve şantaj artık bilinen sorunlar. Oysa bir de yerelde dayatılmış sorunlar var. Baska bir sektörden emekli olarak mesleği "ek gelir" ya da "sek ego" olarak gören "sonradan" gazeteciler, hayatı boyunca tek gelirini bu meslekten kazanımlara karşı tercih ediyorlarsa; "Denetleyeceğim" diye emektekere sokuk gazetesinde emekli gazetecilerden işçi çıkarmalarına başlica neden olan "denetimsiz serbestlik" ilkesini benimseyen "Kuru mu?" temsilcileri sadece abone sayısına ve bazı satışına odaklandığında, ne şartlar altında "Çalışan Gazeteci" olduğumuzu az çok anlayabilmeyişizdir. Yarın benim için ayrıca bir önemi daha var.

10 Ocak ayrıca tuzu kuru kurum vasıtasıyla Çengelli Çğne'ye başlatıldığı da birinci senesi. Hgine bir tesadüf müdür bilemem ancak geçen yıl acentliğime icmisi olmalı ki, böyle bir günde ilk kez yayına verdiğim Sali Çengelli'den farkı konulardan bahsetmişim. Ki o yazımı bir türlü beğenemiyorum. Kismet bugüneymiş. Zaten bidden önce herkes kutlayacaktır eminim. Yarın; gazetecileri nemalamakla itham edenler -ki bu bir iktidarı istinada-, milyon TL'lik tazminat davalarıyla tehdit edenler uzun uzun yazılarla gazetecilik mesleğinin onurundan bahsedecekler. Kimi kurumlardan (!) sansür üyen, isten çıkarılan, aylarca işsiz gezen meslektaşları varken "mükelleflik" görevini şahane bir şekilde icra eden "bir kurum medya" da gazetecilerin ön sayılarından süslü püslü manşetlerle mukafatlarını ödeyecekler. Katolik nikahları ya!

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü mü? Kutlu ve mutlu geçecek canım. Görtürsünüz...

"HAFTANIN FIKRASI"



Hahaha!!!

Adam, lüks erkek kuaföründe oturmuş bir yandan sakal tıraşı yapılırken bir yandan da elleri manikürlenmektedir. Manikürü yapan sarışın fıstık adamın ilgisini çekmekte gecikmez, - "Güzelim, bu gece benimle çıkmaya ne dersin?" Kız gülümser, - "Özür dilerim ama ben evliyim." - "Boşversene" der adam, - "Seninkine telefon et bu gece işin çıktığını eve gelemeyeceğini söyle!" - "İstersen sen söyle, şu anda seni tıraş ediyor." :))

"HAFTANIN KARİKATÜRÜ
(HABABAM SINIFINI VE MÜNİR ÖZKUL'U SEVGİYLE ANIYORUZ.)"

